
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №236/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 236/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12795299 119720
6

Баранова Анна Сергіївна 010636 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,400

2 12958901 119720
6

Бойчук Денис Віталійович 023782 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,400

3 12818719 119720
6

Гайдай Наталія Романівна 077480 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084028 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,200

1



4 12958980 119720
6

Дворніцька Марія Миколаївна 024001 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,400

5 12801044 119720
6

Койчева Ірина Анатоліївна 32399279 HK 30.06.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,000

6 12819118 119720
6

Кузьмик Валерій Миколайович 592638 TB 24.06.1991 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,200

7 12823040 119720
6

Кузьмик Оксана Юріївна 005735 ЛД 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,200

8 12803574 119720
6

Мельничук Любомир Олегович 47099993 BA 19.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,200

9 12803820 119720
6

Нагернюк Світлана Олексіївна 027930 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,200

10 12804355 119720
6

Незбутня Анна Іванівна 032379 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,200

11 13051174 119720
6

Хлівнушко Ігор Віталійович 054242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043438 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

118,000

12 12817743 119720
6

Хомяк Павло Володимирович 33167767 MK 14.03.2008 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,600

2


